AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Tomada de Preço nº 001/2013
Tipo: Menor Preço
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de sistemas integrados de gestão
pública, incluídos os serviços de conversão/migração de dados do atual sistema, implantação,
manutenção (atualização e suporte técnico), treinamento e documentação, em conformidade
com as especificações técnicas e serviços descritos nos Anexo I
Abertura: O recebimento e abertura dos envelopes ocorrerão em sessão pública às 14:00 horas
no dia 09 de abril de 2013, na sede da Câmara Municipal, situada a rua Sergipe, nº  647, no
município de Marechal Candido Rondon – PR.
Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Câmara Municipal de Marechal Cândido
Rondon, situada à Rua Sergipe, nº 647, centro, em Marechal Cândido Rondon, Estado do
Paraná, durante o horário normal de expediente, das 08h00min. às 12h00min. e das 13h30min.
às 17h30min. Fone: (45) 3254-3096, bem como através do site WWW.camaramcr.pr.gov.br.
Publique-se.

Marechal Cândido Rondon -PR, em 27 de fevereiro de 2013.

Ilario Hofstaetter
Presidente

http://www.camaramcr.pr.gov.br/